
IZRAKSTS
Nr.

Rīga, 2015.gada 10.marts

LOK Izpildkomitejas sēdes
PROTOKOLS

Rīgā,

2015.gada 17.februārī Nr.2
pulksten 16.00
Olimpiskajā sporta centrā
(Administratīvā korpusa Konferenču zālē, 2.stāvā)
Grostonas ielā 6b, Rīgā

Piedalās:

Pieaicinātie: Dace  Vērdiņa,  Andris  Lupiks,  Aldis  Āboliņš,  Mārtiņš  Mālmeisters,  Juris  Kaminskis,
Zanda Abzalone, Zane Grundiņa – Arāja, Indulis Šķibelis, Māris Liepiņš, Dainis Caune,
Diāna Zaļupe

Sēdes vadītājs: Aldons Vrubļevskis

Protokolē: Raitis Keselis

Darba kārtība

1. LOK IK 20.01.2015. sēdes protokola apstiprināšana. A.Vrubļevskis

2. Par LOK Valdes darbību. A.Vrubļevskis

3. Par federāciju finansiālā atbalsta apjomu saskaņā ar kritērijiem 2015. gadā. Ž.Tikmers

4. Par programmas TOP-50 finansiālā atbalsta piešķiršanas kritērijiem Rio-2016. Ž.Tikmers

5. Par  Eiropas  Jaunatnes  ziemas  Olimpiādes  Vorarlbergā  (Montafonā)  un
Lihtenšteinā, 2015. gada 24.-31. janvārī, rezultātiem. J.Titovs

6. Par  Latvijas  Jaunatnes  Ziemas  Olimpiādi  Ērgļu  novadā,  2015.  gada  6.-7.
februārī. J.Titovs

7. Par gatavošanos Latvijas III Ziemas Olimpiādei Siguldas novadā, 2015. gada
6.-8. martā. A.Lupiks

8. Par SIA “Olimpiskais sporta centrs” pamatkapitāla palielināšanu. A.Āboliņš

9. Dažādi.

1. Apstiprināt LOK IK 20.01.2015. sēdes protokolu un LOK IK 17.02.2015. sēdes darba kārtību.
Par Pret Atturas
13 0 0

Lapaspuse Nr.1 no 3

Aldons Vrubļevskis Andris Feldmanis
Žoržs Tikmers Uģis Mitrevics
Raimonds Bergmanis Atis Sausnītis
Einars Fogelis Valdis Voins
Aivars Lembergs Jevgēņijs Saproņenko
Ivo Lakučs Andris Rāviņš
Kirovs Lipmans Guntis Zālītis
Andris Kalniņš Vairis Brīze
Uldis Sesks Almers Ludviks
Jānis Mežeckis Kaspars Pone
Dainis Dukurs



2. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Žoržs Tikmers.
------------------
NOLEMJ:
Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidenta Aldona Vrubļevska ziņojumu par LOK
Valdes darbību laika periodā no 2015.gada 20.janvāra.

Par Pret Atturas
13 0 0

3. Izteicās: Žoržs Tikmers, Aldons Vrubļevskis, Kirovs Lipmans, Dainis Dukurs, Kaspars Pone.
------------------
NOLEMJ:
3.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) ģenerālsekretāra Žorža Tikmera ziņojumu par
LOK  2015.  gada  Ieņēmumu  –  izdevumu  tāmes  ietvaros  paredzēto  Olimpisko  individuālo  sporta  veidu
federāciju finansiālā atbalsta apjomu.
3.2. Apstiprināt  Olimpisko  individuālo  sporta  veidu  federāciju  finansiālā  atbalsta  apjomu  Latvijas
Olimpiskās komitejas 2015.gada Ieņēmumu – izdevumu tāmes ietvaros, saskaņā ar noteiktajiem kritērijiem
(pielikumā).
3.3. Uzdot Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) finanšu direktoram Aldim Āboliņam piemērot noteikto
Olimpisko  individuālo  sporta  veidu  federāciju  finansiālā  atbalsta  apjomu  Latvijas  Olimpiskās  komitejas
2015.gada Ieņēmumu – izdevumu tāmes ietvaros, veicot attiecīgu sadarbības līgumu sagatavošanu.

Par Pret Atturas
13 0 0

4. Izteicās:  Žoržs  Tikmers,  Andris  Feldmanis,  Dainis  Dukurs,  Einars  Fogelis,  Diāna  Zaļupe,  Aldons
Vrubļevskis, Guntis Zālītis.
------------------
NOLEMJ:
4.1. Pieņemt  zināšanai  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  ģenerālsekretāra  Žorža  Tikmera  un
Individuālo  vasaras  sporta  veidu  komisijas  priekšsēdētāja  Andra  Feldmaņa  ziņojumu  par  izstrādātajiem
programmas TOP-50 finansiālā atbalsta piešķiršanas kritērijiem Rio-2016.
4.2. Saskaņā ar Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Individuālo vasaras sporta veidu komisijas 2015. gada
29. janvāra un 12. februāra sēžu lēmumiem:
4.2.1. apstiprināt  programmas  TOP-50  finansiālā  atbalsta  piešķiršanas  kritērijus  Rio-2016,  saskaņā  ar
sagatavoto projektu (pielikumā);
4.2.2. noteikt, ka šādi kritēriji attiecināmi uz Latvijas Olimpiskās vienības 2015. gada vasaras sporta veidu
pamatsastāvā iekļautajiem sportistiem;
4.2.3. noteikt,  ka  programmas  TOP-50  ietvaros  paredzētais  līdzfinansējums  nav  izmantojams  sporta
inventāra iegādei;
4.2.4. noteikt, ka programmas TOP-50 ietvaros paredzētais līdzfinansējums tiek piešķirts prioritārā kārtībā,
saskaņā ar augstāk minēto programmas TOP-50 finansiālā atbalsta piešķiršanas kritēriju Rio-2016 noteikto
Latvijas  Olimpiskās  vienības  2015.  gada  vasaras  sporta  veidu  pamatsastāvā  iekļauto  sportistu  reitingu
(pielikumā), pie kam maksimālais programmas TOP-50 līdzfinansējuma apjoms nevar pārsniegt sportistam
Latvijas Olimpiskās vienības 2015. gada vasaras sporta veidu pamatsastāvā noteiktā treniņu – sacensību darba
finansējuma maksimālo apjomu;
4.2.5. uzdot  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK) Individuālo  vasaras  sporta  veidu  komisijai  līdz  LOK
Izpildkomitejas sēdei 2015.gada martā rast risinājumu ziemas čempionātu iekļaušanai programmas TOP-50
reitinga  punktu  sacensību  sarakstā,  kā  arī  izstrādāt  regulējumu vienādu  reitinga  punktu  skaitu  saņēmušo
sportistu  iekļaušanai  programmas  reitingā  ar  vienādu kārtas  numuru,  izveidojot  kārtību tālākai  kandidātu
prioritātes noteikšanai vienas reitinga vietas ietvaros.
4.2.6. uzdot Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) sporta direktoram Andrim Lupikam sagatavot informāciju
par  programmas  TOP-50  ietvaros  paredzētā  līdzfinansējuma  apjomu  un  sadalījumu  izskatīšanai  LOK
Izpildkomitejas sēdē 2015.gada martā.

Par Pret Atturas
13 0 0

5. Izteicās: Juris Titovs, Guntis Zālītis, Einars Fogelis, Žoržs Tikmers.
------------------
NOLEMJ:
Pieņemt  zināšanai  Latvijas  Jaunatnes  Olimpiskās  delegācijas  vadītāja  Jura  Titova  ziņojumu  par  Latvijas
komandas dalību XII Eiropas Jaunatnes ziemas Olimpiādē  Vorarlbergā  (Montafonā)  un Lihtenšteinā,  kas
norisinājās no 2015. gada 24. janvāra līdz 31. janvārim, un novērtēt Latvijas komandas startu kā apmierinošu.

Par Pret Atturas
13 0 0

Lapaspuse Nr.2 no 3



6. Izteicās: Juris Titovs, Aldons Vrubļevskis.
------------------
NOLEMJ:
Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Olimpisko sacensību programmu vadītāja Jura Titova
ziņojumu par Latvijas Jaunatnes Ziemas Olimpiādes norisi Ērgļu novadā, no 2015. gada 6. februāra līdz 7.
februārim.

Par Pret Atturas
13 0 0

7. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Zanda Abzalone, Žoržs Tikmers, Andris Lupiks, Andris Feldmanis.
------------------
NOLEMJ:
Pieņemt  zināšanai  Siguldas  novada  domes  pārstāvju  ziņojumu  par  gatavošanos  Latvijas  III  Ziemas
Olimpiādes noturēšanai Siguldas novadā, kas norisināsies no 2015. gada 6. marta līdz 8. martam.

Par Pret Atturas
13 0 0

8. Izteicās: Aldis Āboliņš, Einars Fogelis, Žoržs Tikmers, Zane Grundiņa - Arāja.
------------------
NOLEMJ:
8.1. Atbilstoši projekta biznesa plānam un dalībnieku līgumam palielināt SIA „Olimpiskais sporta centrs”
pamatkapitālu  par 15'700'000,00 EUR (piecpadsmit  miljoni  septiņi  simti  tūkstoši  euro),  tā,  ka  tas  sastādīs
16'248'914,00 EUR (sešpadsmit miljoni divi simti četrdesmit astoņi tūkstoši deviņi simti četrpadsmit euro).
8.2. Veikt  SIA „Olimpiskais  sporta  centrs”  pamatkapitāla  palielinājumu veicot  mantisko  ieguldījumu –
ieguldot  Biedrībai  “Latvijas  Olimpiskā  komiteja”  piederošu  īpašumu Rīgā,  Grostonas  ielā  6b,  saskaņā  ar
mantiskā  ieguldījuma sarakstu un nekustamās  mantas  vērtētāja  Jura Valaiņa vērtējumu,  ar  kopējo  vērtību
15'700'000,00 EUR (piecpadsmit miljoni septiņi  simti tūkstoši  euro) tā,  lai pēc pamatkapitāla palielināšanas
Biedrībai „Latvijas Olimpiskā komiteja” piederošo SIA „Olimpiskais sporta centrs” pamatkapitāla daļu skaits
būtu  16'248'914 (sešpadsmit  miljoni  divi  simti  četrdesmit  astoņi  tūkstoši  deviņi  simti  četrpadsmit)  un to
kopējā  nominālvērtība  būtu  16'248'914,00  EUR (sešpadsmit  miljoni  divi  simti  četrdesmit  astoņi  tūkstoši
deviņi simti četrpadsmit euro) jeb 100%.
8.3. Šis  lēmums  izpildāms,  ja  Latvijas  Republikas  Finanšu  ministrija  sniedz  savu  rakstisku  piekrišanu
minētās nekustamās mantas ieguldīšanai SIA “Olimpiskais sporta centrs” pamatkapitālā,  vai tiek dzēsta uz
minēto nekustamo mantu nostiprinātā hipotēka par labu Latvijas Republikas Finanšu ministrijai.

Par Pret Atturas
13 0 0

Sēdes vadītājs /paraksts/ Aldons Vrubļevskis
Protokolēja /paraksts/ Raitis Keselis

IZRAKSTS PAREIZS
Juridiskās daļas vadītājs
Biedrība „Latvijas Olimpiskā komiteja”
Rīgā, 2015.gada 10.marts

Raitis Keselis

Lapaspuse Nr.3 no 3


